

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2001-R04-ZL

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

KSO: 801 11 21
Místo: Liberec
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264
Datum: 04.02.2022
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ: 27283933
DIČ: CZ27283933

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

6 342,32

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 342,32	1 331,89
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

7 674,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2001-R04-ZL

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Místo:

Liberec

Datum:

04.02.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 342,32	7 674,21	
ZL06	Demolice původní žumpy	6 342,32	7 674,21	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL06 - Demolice původní žumpy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.02.2022

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 342,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 342,32	21,00%	1 331,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 674,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL06 - Demolice původní žumpy

Místo:

Datum:

04.02.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 342,32

HSV - Práce a dodávky HSV

6 342,32

8 - Trubní vedení

2 904,40

997 - Přesun sutě

3 437,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: ZL06 - Demolice původní žumpy

Místo: Datum: 04.02.2022
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s. Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 342,32

D HSV Práce a dodávky HSV 6 342,32

D 8 Trubní vedení 2 904,40

619	K	890151812	Bourání šachet a jámek ručně velikosti obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3 ze zdiva cihelného	m3	1,800	842,00	1 515,60	
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

VV			ubourání zdiva z plných cihel		1,800			
VV			4*2,5*0,3*0,6		1,800			
VV			Součet					

620	K	890211811	Bourání šachet a jámek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu	m3	0,320	4 340,00	1 388,80	CS ÚRS 2022 01
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890211811					
VV			2*2*0,08		0,320			
VV			Součet		0,320			

D 997 Přesun sutě 3 437,92

25	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	3,803	135,00	513,41	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: z Odstranění objektu R a garáže					
---	--	--	---	--	--	--	--	--

26	K	997006519.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	72,257	1,00	72,26	
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------	--

P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: z ARCH objektu					
VV			3,803*19		72,257			

27	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,803	750,00	2 852,25	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: z Odstranění objektu R a garáže					
---	--	--	---	--	--	--	--	--

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2001-R04-ZL
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

KSO: 801 11 21
Místo: Liberec
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264
Datum: 11.01.2022
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ: 27283933
DIČ: CZ27283933

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			171 189,40
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 171 189,40	Výše daně 35 949,77
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	207 139,17

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2001-R04-ZL

Místo:Liberec

Zadavatel:Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:CL-EVANS s.r.o.

Datum:11.01.2022

Projektant:STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

Stavba:ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		171 189,40	207 139,17	
ZL07	Změna hydroizolace (oxidovaný VS modifikovaný pás)	171 189,40	207 139,17	STA
ZL07 - O	Odpočty - Oxidovaný asfaltový pás	-194 987,99	-235 935,47	Soupis
ZL07 - P	Přípočty - Modifikovaný asfaltový pás	366 177,39	443 074,64	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL07 - Změna hydroizolace (oxidovaný VS modifikovaný pás)

Soupis:

ZL07 - O - Odpočty - Oxidovaný asfaltový pás

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.01.2022

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-194 987,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-194 987,99	21,00%	-40 947,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-235 935,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: ZL07 - Změna hydroizolace (oxidovaný VS modifikovaný pás)
Soupis: **ZL07 - O - Odpočty - Oxidovaný asfaltový pás**

Místo:		Datum:	11.01.2022
Zadavatel:	Krajská nemocnice Liberec, a.s.	Projektant:	STORING spol. s r.o.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-194 987,99
PSV - Práce a dodávky PSV	-194 987,99
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-194 987,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: ZL07 - Změna hydroizolace (oxidovaný VS modifikovaný pás)
Soupis: **ZL07 - O - Odpočty - Oxidovaný asfaltový pás**

Místo: Datum: 11.01.2022
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s. Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -194 987,99

D PSV Práce a dodávky PSV -194 987,99

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -194 987,99

163	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	-693,612	94,60	-65 615,70	
164	M	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	-841,226	84,70	-71 251,84	
166	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	-324,152	94,60	-30 664,78	
167	M	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	-324,152	84,70	-27 455,67	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL07 - Změna hydroizolace (oxidovaný VS modifikovaný pás)

Soupis:

ZL07 - P - Přípočty - Modifikovaný asfaltový pás

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.01.2022

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

366 177,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	366 177,39	21,00%	76 897,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

443 074,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL07 - Změna hydroizolace (oxidovaný VS modifikovaný pás)

Soupis:

ZL07 - P - Přípočty - Modifikovaný asfaltový pás

Místo:

Datum:

11.01.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

366 177,39

PSV - Práce a dodávky PSV

366 177,39

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

366 177,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: ZL07 - Změna hydroizolace (oxidovaný VS modifikovaný pás)
Soupis: ZL07 - P - Přípočty - Modifikovaný asfaltový pás

Místo: Datum: 11.01.2022
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s. Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 366 177,39

D PSV Práce a dodávky PSV 366 177,39

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 366 177,39

621	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	693,612	172,00	119 301,26	CS ÚRS 2022 01
VV 603,141*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					693,612			
622	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	841,226	164,00	137 961,06	CS ÚRS 2022 01
VV 603,141+64,18*2					731,501			
VV 731,501*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					841,226			
623	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	324,152	172,00	55 754,14	CS ÚRS 2022 01
VV 270,127*1,2 "Přepočtené koeficientem množství					324,152			
624	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	324,152	164,00	53 160,93	CS ÚRS 2022 01
VV 270,127*1,2 "Přepočtené koeficientem množství					324,152			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2001-R04-ZL
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

KSO: 801 11 21
Místo: Liberec
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264
Datum: 26.01.2022
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ: 27283933
DIČ: CZ27283933

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			-726,44
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-726,44	-152,55
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-878,99

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2001-R04-ZL

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Místo:

Liberec

Datum:

26.01.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-726,44	-878,99	
ZL08	Posun záporové stěny u objektu O	-726,44	-878,99	STA
D1.01.100 - O	Odpočty - Architektonicko stavební řešení	-116 613,51	-141 102,35	Soupis
D1.01.100 - P	Přípočty - Architektonicko stavební řešení	146 982,88	177 849,28	Soupis
D1.06.100	Terénní úpravy	-31 095,81	-37 625,93	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL08 - Posun záporové stěny u objektu O

Soupis:

D1.01.100 - O - Odpočty - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.01.2022

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-116 613,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-116 613,51	21,00%	-24 488,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-141 102,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL08 - Posun záporové stěny u objektu O

Soupis:

D1.01.100 - O - Odpočty - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

26.01.2022

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-116 613,51

HSV - Práce a dodávky HSV

-104 389,96

1 - Zemní práce

-16 988,38

2 - Zakládání

-4 991,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-82 410,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-12 223,55

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-12 223,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL08 - Posun záporové stěny u objektu O

Soupis: D1.01.100 - O - Odpočty - Architektonicko stavební řešení

Místo: Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s. Projektant: STORING spol. s r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -116 613,51

D HSV Práce a dodávky HSV -104 389,96

D 1 Zemní práce -16 988,38

15	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	-57,008	48,00	-2 736,38	CS ÚRS 2022 01
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151112								
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-57,008	250,00	-14 252,00	CS ÚRS 2022 01
PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101								
VV -16,5*(4,11+2,8)/2*1,00					-57,008			
VV Součet					-57,008			

D 2 Zakládání -4 991,58

21	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	-2,475	980,00	-2 425,50	CS ÚRS 2022 01
PP Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211531111								
VV " Detail D8 - Založení "					-2,475			
VV - 0,30*16,5*0,50					-2,475			
VV Součet					-2,475			
22	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	-29,700	15,00	-445,50	CS ÚRS 2022 01
PP Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971110								
VV " Detail D8 - Založení "					-29,700			
VV -16,50*(0,30+0,60)*2					-29,700			
VV Součet					-29,700			
23	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	-31,185	68,00	-2 120,58	CS ÚRS 2022 01
PP geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m								
VV -29,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					-31,185			
VV Součet					-31,185			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -82 410,00

63	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	-123,000	520,00	-63 960,00	CS ÚRS 2022 01
PP Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/341351111								
VV -61,5*2					-123,000			
VV Součet					-123,000			
64	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	-123,000	150,00	-18 450,00	CS ÚRS 2022 01
PP Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/341351112								

D PSV Práce a dodávky PSV -12 223,55

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -12 223,55

168	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	-61,500	198,00	-12 177,00	CS ÚRS 2022 01
PP Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161215								
173	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,049	950,00	-46,55	CS ÚRS 2022 01
PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711102								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL08 - Posun záporové stěny u objektu O

Soupis:

D1.01.100 - P - Přípočty - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.01.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

146 982,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	146 982,88	21,00%	30 866,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

177 849,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: ZL08 - Posun záporové stěny u objektu O
Soupis: D1.01.100 - P - Přípočty - Architektonicko stavební řešení

Místo: Datum: 26.01.2022
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s. Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		146 982,88
HSV - Práce a dodávky HSV		95 717,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce		84 193,50
8 - Trubní vedení		11 524,00
PSV - Práce a dodávky PSV		51 265,38
713 - Izolace tepelné		22 797,60
762 - Konstrukce tesařské		28 467,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt: ZL08 - Posun záporové stěny u objektu O

Soupis: D1.01.100 - P - Přípočty - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 146 982,88

D		HSV	Práce a dodávky HSV				95 717,50	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				84 193,50	
625	K	341351311	Zřízení jednostranného bednění nosných stěn	m2	61,500	1 180,00	72 570,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné zřízení						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/341351311						
626	K	341351312	Odstranění jednostranného bednění nosných stěn	m2	61,500	189,00	11 623,50	CS ÚRS 2022 01
PP		Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné odstranění						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/341351312						
D		8	Trubní vedení				11 524,00	
627	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru přes 90 do 150 mm	m	86,000	11,00	946,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 90 do 150 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871228111						
628	M	28611225	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	86,000	123,00	10 578,00	CS ÚRS 2022 01
PP		trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže						
D		PSV	Práce a dodávky PSV				51 265,38	
D		713	Izolace tepelné				22 797,60	
629	K	713133.R	Příplatek za vyplnění spáry / mezer mezi zateplením a záporovou stěnou	m2	64,400	125,00	8 050,00	
PP		Příplatek za vyplnění spáry / mezer mezi zateplením a záporovou stěnou						
VV		64,4				64,400		
VV		Součet				64,400		
630	K	7131331.R	Příplatek za řezání polysterenu pro montáž na záporovou stěnu	m2	64,400	229,00	14 747,60	
PP		Příplatek za řezání polysterenu pro montáž na záporovou stěnu						
VV		64,4				64,400		
VV		Součet				64,400		
D		762	Konstrukce tesařské				28 467,78	
631	K	762431022	Obložení stěn z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	64,400	383,00	24 665,20	CS ÚRS 2022 01
PP		Obložení stěn z dřevostěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 12 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762431022						
632	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	64,400	53,20	3 426,08	CS ÚRS 2022 01
PP		Spojovací prostředky olišťování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762495000						
225	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,502	750,00	376,50	CS ÚRS 2022 01
PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL08 - Posun záporové stěny u objektu O

Soupis:

D1.06.100 - Terénní úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.01.2022

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-31 095,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-31 095,81	21,00%	-6 530,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-37 625,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: ZL08 - Posun záporové stěny u objektu O
Soupis: **D1.06.100 - Terénní úpravy**

Místo:
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 26.01.2022
Projektant: STORING spol. s r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-31 095,81
HSV - Práce a dodávky HSV	-31 095,81
1 - Zemní práce	-31 095,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: ZL08 - Posun záporové stěny u objektu O
Soupis: D1.06.100 - Terénní úpravy

Místo: Datum: 26.01.2022
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s. Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -31 095,81

D HSV Práce a dodávky HSV -31 095,81

D 1 Zemní práce -31 095,81

3	K	122351505	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	-22,874	95,00	-2 173,03	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně					
	VV		" HTÚ -situace D1.06.000 - 102 "					
	VV		" Výkopové práce - PET CT " -45,748*0,5		-22,874			
	VV		Součet		-22,874			
6	K	122552203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti III objem do 100 m3 strojně	m3	-15,504	650,00	-10 077,60	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti III objem do 100 m3 strojně					
	VV		" HTÚ -situace D1.06.000 - 102 "					
	VV		" Výkopové práce - komunikace " -45,748+22,874+7,37		-15,504			
7	K	128511101	Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6	m3	-7,370	850,00	-6 264,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6					
	VV		" HTÚ -situace D1.06.000 - 102 "					
	VV		" objekt PET CT " -0,85*8,67		-7,370			
	VV		Součet		-7,370			
11	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-22,874	110,00	-2 516,14	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	VV		" HTÚ -situace D1.06.000 - 102 "					
	VV		-22,874		-22,874			
	VV		Součet		-22,874			
12	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-228,740	5,00	-1 143,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	VV		(-22,874)*10		-228,740			
	VV		Součet		-228,740			
13	K	162751157	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	-22,874	110,00	-2 516,14	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7					
	VV		" HTÚ -situace D1.06.000 - 102 "					
	VV		" tezení " -15,504		-15,504			
	VV		" dolamování " -7,370		-7,370			
	VV		Součet		-22,874			
14	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-228,740	5,00	-1 143,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m					
	VV		-22,874*10		-228,740			
	VV		Součet		-228,740			
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-105,220	50,00	-5 261,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
	VV		" HTÚ -situace D1.06.000 - 102 "					
	VV		" Objekt PET CT " -22,874 *2,800 -22,874*1,800		-105,220			
	VV		Součet		-105,220			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2001-R04-ZL
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

KSO: 801 11 21
Místo: Liberec
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264
Datum: 09.06.2022
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
IČ: 27283933
DIČ: CZ27283933

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: STORING spol. s r.o.
IČ: 25410482
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel: XXXXXXXXXX
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			24 317,58
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	24 317,58	5 106,69
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			29 424,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2001-R04-ZL		
Stavba:	ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT		
Místo:	Liberec	Datum:	09.06.2022
Zadavatel:	Krajská nemocnice Liberec, a.s.	Projektant:	STORING spol. s r.o.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		24 317,58	29 424,27
ZL09	Ztraceně bednění a zemní práce rampa	24 317,58	29 424,27
1	Ztracené bednění a zemní práce rampa	23 977,82	29 013,16
2	Navýšení ceny dle ZL05	339,76	411,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL09 - Ztraceně bednění a zemní práce rampa

Soupis:

1 - Ztraceně bednění a zemní práce rampa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.06.2022

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 977,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 977,82	21,00%	5 035,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 013,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL09 - Ztraceně bednění a zemní práce rampa

Soupis:

1 - Ztracené bednění a zemní práce rampa

Místo:

Datum: 09.06.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 977,82

HSV - Práce a dodávky HSV

23 977,82

1 - Zemní práce

5 962,88

2 - Zakládání

8 239,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 709,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 065,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL09 - Ztraceně bednění a zemní práce rampa

Soupis:

1 - Ztraceně bednění a zemní práce rampa

Místo:

Datum: 09.06.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

23 977,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 977,82

D 1

Zemní práce

5 962,88

5	K	132551103-P	Hloubení základů nezapažených rýh a jam strojně nebo ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 včetně odstranění kořenů odstraněných porostů	m3	5,226	950,00	4 964,70
---	---	-------------	---	----	-------	--------	----------

VV

"základy rampa"

VV

(1,35+0,2+5,2+1,75+1,92+4,415+1)*0,5*0,66

5,226

12	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, s naložením výkopku, se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost do 10 000 m	m3	5,226	110,00	574,86
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV

"základy rampa"

VV

(1,35+0,2+5,2+1,75+1,92+4,415+1)*0,5*0,66

5,226

16	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,407	45,00	423,32
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

VV

5,226*1,8

9,407

D 2

Zakládání

8 239,60

633	K	271542211	Podsypaní pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě	m3	3,935	1 360,00	5 351,60
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV

9,5*1,835*0,15

2,615

VV

4,4*2*0,15

1,320

VV

Součet

3,935

28	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,800	640,00	2 432,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	----------

VV

"rampa bednění pro mazaninu"

VV

19*0,2

3,800

29	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	3,800	120,00	456,00
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------

VV

"rampa bednění pro mazaninu"

VV

19*0,2

3,800

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

8 709,80

49	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárců ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	7,918	1 100,00	8 709,80
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV

"rampa"

VV

(1,35+0,2+5,2+1,75+1,92+4,415+1)*0,5

7,918

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 065,54

634	K	961031511	Bourání základového zdiva z tvárců ztraceného bednění včetně výplně z betonu	m3	0,258	4 130,00	1 065,54
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV

(4*0,3)/2*0,2+2,3*0,3*0,2

0,258

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL09 - Ztraceně bednění a zemní práce rampa

Soupis:

2 - Navýšení ceny dle ZL05

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

09.06.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

339,76

DPH základní
snížená

Základ daně
339,76
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
71,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

411,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL09 - Ztraceně bednění a zemní práce rampa

Soupis:

2 - Navýšení ceny dle ZL05

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

09.06.2022

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

████████████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

339,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL09 - Ztraceně bednění a zemní práce rampa

Soupis:

2 - Navýšení ceny dle ZL05

Místo:

Datum: 09.06.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

339,76

49	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	7,918	42,91	339,76
	VV		"rampa"				
	VV		(1,35+0,2+5,2+1,75+1,92+4,415+1)*0,5		7,918		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2001-R04-ZL
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

KSO: 801 11 21
Místo: Liberec
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264
Datum: 26.01.2022
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
IČ: 27283933
DIČ: CZ27283933

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: STORING spol. s r.o.
IČ: 25410482
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel: XXXXXXXXXX
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			-163 429,20
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -163 429,20	Výše daně -34 320,13
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-197 749,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2001-R04-ZL		
Stavba:	ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT		
Místo:	Liberec	Datum:	26.01.2022
Zadavatel:	Krajská nemocnice Liberec, a.s.	Projektant:	STORING spol. s r.o.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-163 429,20	-197 749,33
ZL10	O - CORIAN snížení	-163 429,20	-197 749,33
01	Odpočet z Arch.	-148 572,00	-179 772,12
02	Odpočet navýšení cen dle ZL05	-14 857,20	-17 977,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL10 - O - CORIAN snížení

Soupis:

01 - Odpočet z Arch.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.01.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-148 572,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-148 572,00	21,00%	-31 200,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-179 772,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL10 - O - CORIAN snížení

Soupis:

01 - Odpočet z Arch.

Místo:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-148 572,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-148 572,00

767-2 - Ostatní prvky

-148 572,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL10 - O - CORIAN snížení

Soupis:

01 - Odpočet z Arch.

Místo:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-148 572,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-148 572,00

D 767-2

Ostatní prvky

-148 572,00

439	K	767-2-CO001	D + M Obkladové desky z umělého kamene s výřezy, montované na ocelovou předsazenou konstrukci	m2	-36,000	4 127,00	-148 572,00
-----	---	-------------	---	----	---------	----------	-------------

VV " Pohledy D1.01.100 - 106 " změna v prostoru jižního pohledu

VV 10*3,60*-1

-36,000

VV Součet

-36,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL10 - O - CORIAN snížení

Soupis:

02 - Odpočet navýšení cen dle ZL05

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.01.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-14 857,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 857,20	21,00%	-3 120,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-17 977,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL10 - O - CORIAN snížení

Soupis:

02 - Odpočet navýšení cen dle ZL05

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

26.01.2022

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-14 857,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL10 - O - CORIAN snížení

Soupis:

02 - Odpočet navýšení cen dle ZL05

Místo:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-14 857,20

439	K	767-2-CO001	D + M Obkladové desky z umělého kamene s výřezy, montované na ocelovou předsazenou konstrukci	m2	-36,000	412,70	-14 857,20
-----	---	-------------	---	----	---------	--------	------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2001-R04-ZL
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

KSO: 801 11 21
Místo: Liberec
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264
Datum: 05.04.2022
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ: 27283933
DIČ: CZ27283933

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			28 864,65
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	28 864,65	6 061,58
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			34 926,23

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2001-R04-ZL

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Místo:

Liberec

Datum:

05.04.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		28 864,65	34 926,23	
ZL11	Obklady a dlažby	28 864,65	34 926,23	STA
2	Navýšení ceny dle ZL05	2 038,79	2 466,94	Soupis
1	Více práce obklady a dlažby	26 825,86	32 459,29	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL11 - Obklady a dlažby

Soupis:

2 - Navýšení ceny dle ZL05

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.04.2022

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 038,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 038,79	21,00%	428,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 466,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: ZL11 - Obklady a dlažby
Soupis: 2 - Navýšení ceny dle ZL05

Místo:
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 05.04.2022
Projektant: STORING spol. s r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 038,79
PSV - Práce a dodávky PSV	2 038,79
781 - Dokončovací práce - obklady	2 038,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: ZL11 - Obklady a dlažby
Soupis: 2 - Navýšení ceny dle ZL05

Místo: Datum: 05.04.2022
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s. Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 038,79

D PSV Práce a dodávky PSV 2 038,79

D 781 Dokončovací práce - obklady 2 038,79

556	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	32,857	16,95	556,93	
VV			" Púdorys 1.PP "					
VV			" 007 WC Ž "					
VV			(1,40+2,00)*2*2,60		-0,80+0,70)*2*1,97		11,770	
VV			(1,80+0,95)*2*2,60*2		-0,70*1,97*2		25,842	
VV			" 008 umývárna Ž "					
VV			(3,3+3,775)*2*2,60		-0,80*1,97		35,214	
VV			" 010 WC M "					
VV			(1,30+2,925)*2*2,60		-0,70*1,97*3		17,833	
VV			(1,55+0,90)*2*2,60		-0,70*1,97		11,361	
VV			"012 vzduchotechnická místnost"					
VV			1*1,2				1,200	
VV			" 011 umývárna "					
VV			(1,55+1,90)*2*2,60		-0,70*1,97		16,561	
VV			" 019 WC "					
VV			(1,65+1,51)*2*2,60		-(0,80+0,70)*1,97		13,477	
VV			(1,65+0,90)*2*2,60		-0,70*1,97		11,881	
VV			" 020 úklid "					
VV			(1,65+2,50)*2*2,60		-0,80*1,97		20,004	
VV			" 030 sprcha a WC "					
VV			(2,20+1,75)*2*2,60		-(0,90+0,70)*1,97		17,388	
VV			(0,95+1,75)*2*2,60		-0,70*1,97		12,661	
VV			" 031 úklid "					
VV			(1,50+1,75)*2*2,60		-0,90*1,97		15,127	
VV			" 032 filtr zam. "		(1,00+0,40)*1,20		1,680	
VV			Mezisoučet				211,999	
VV			" Púdorys 1NP "					
VV			" 102 WC imobil "					
VV			(3,10+1,90)*2*2,60		-0,90*1,97		24,227	
VV			" 103 WC M "					
VV			(3,10+2,15)*2*2,60		-0,80*1,97*2		24,148	
VV			(1,36+1,10)*2*2,60		-0,80*1,97		11,216	
VV			" 106 WC Ž+D "					
VV			(2,00+2,25)*2*2,60		-0,90*1,97		20,327	
VV			" 110 úklid "					
VV			(3,60+1,745)*2*2,60		-0,80*1,97-0,85*0,75		25,581	
VV			" 111 WC pacienti "					
VV			(1,94+2,10)*2*2,60		-(0,90+0,80*2)*1,97		16,083	
VV			(1,50+0,95)*2*2,60		-0,80*1,97		11,164	
VV			(1,50+1,05)*2*2,60		-0,80*1,97		11,684	
VV			" 112 WC imobil "					
VV			(2,30+1,80)*2*2,60		-0,90*1,97		19,547	
VV			" 134 WC "					
VV			(1,35+1,90)*2*2,60		-0,70*1,97*3		12,763	
VV			(0,90+1,65)*2*2,60*2		-0,70*1,77*2		24,042	
VV			" 141 WC pacienti "					
VV			(1,60+2,90)*2*2,60		-0,80*1,97*3		18,672	
VV			(1+1,4)*2*2,6*2		-0,8*1,97*2		21,808	
VV			" 144 sprcha "					
VV			(3,10+2,3)*2*2,60		-0,90*1,97		26,307	
VV			" 145 úklid "					
VV			(3,10+2,00)*2*2,60		-0,90*1,97 -0,85*0,75		24,110	
VV			" umyvadla " 1,00*1,20*6				7,200	
VV			Mezisoučet				298,879	
VV			" Púdorys 2.NP "					
VV			" 204 WC M "					
VV			(1,00+1,475)*2*2,60		-0,80*1,97*2		9,718	
VV			(1,35+0,325+1,14)*2*2,60		-0,80*1,97*2		11,486	
VV			(1,55+1)*2*2,6		-0,8*1,97		11,684	
VV			" 205 WC Ž "					
VV			(1,00+1,875)*2*2,60		-0,80*1,97*2		11,798	
VV			(1,55+1,11)*2*2,60		-0,80*1,97		12,256	
VV			" 207 WC Ž +inval. "					
VV			(2,435+1,80)*2*2,60		-0,90*1,97		20,249	
VV			" 208 WC M "					
VV			(1,05+1,90)*2*2,60		-0,70*1,97-0,90*2,60		11,621	
VV			(1,20+1,90)*2*2,60		-0,70*1,97-0,90*2,60		12,401	
VV			(1,11+1,90)*2*2,60		-0,70*1,97		14,273	
VV			" 209 úklid "					
VV			(1,265+1,90)*2*2,60		-0,80*1,97-0,85*0,75		14,245	
VV			" umyvadla " 1,00*1,20*6+5*(0,9+0,4)*1,2 + 1*1,2				16,200	
VV			Mezisoučet				145,931	
VV			Ve smluvním rozpočtu "pouze odpočet"					
VV			-623,952				-623,952	
VV			Součet				32,857	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
557	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	36,143	41,00	1 481,86	
VV		32,857**1,1 "Přepočtené koeficientem množství			36,143			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL11 - Obklady a dlažby

Soupis:

1 - Více práce obklady a dlažby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

XXXXXXXXXX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.04.2022

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 825,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 825,86	21,00%	5 633,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 459,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: ZL11 - Obklady a dlažby
Soupis: 1 - Více práce obklady a dlažby

Místo:
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 05.04.2022
Projektant: STORING spol. s r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	26 825,86
PSV - Práce a dodávky PSV	26 825,86
781 - Dokončovací práce - obklady	26 825,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: ZL11 - Obklady a dlažby
Soupis: 1 - Více práce obklady a dlažby

Místo: Datum: 05.04.2022
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s. Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							26 825,86	
D PSV Práce a dodávky PSV							26 825,86	
D 781 Dokončovací práce - obklady							26 825,86	
555	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	34,714	15,00	520,71	
VV			" Púdorys 1.PP "					
VV			" 007 WC Ž "					
VV			(1,40+2,00)*2*2,60			-0,80+0,70)*2*1,97	11,770	
VV			(1,80+0,95)*2*2,60*2			-0,70*1,97*2	25,842	
VV			" 008 umývárna Ž "					
VV			(3,3+3,775)*2*2,60			-0,80*1,97	35,214	
VV			" 010 WC M "					
VV			(1,30+2,925)*2*2,60			-0,70*1,97*3	17,833	
VV			(1,55+0,90)*2*2,60			-0,70*1,97	11,361	
VV			"012 vzduchotechnická místnost"					
VV			1*1,2				1,200	
VV			" 011 umývárna "					
VV			(1,55+1,90)*2*2,60			-0,70*1,97	16,561	
VV			" 019 WC "					
VV			(1,65+1,51)*2*2,60			-(0,80+0,70)*1,97	13,477	
VV			(1,65+0,90)*2*2,60			-0,70*1,97	11,881	
VV			" 020 úklid "					
VV			(1,65+2,50)*2*2,60			-0,80*1,97	20,004	
VV			" 030 sprcha a WC "					
VV			(2,20+1,75)*2*2,60			-(0,90+0,70)*1,97	17,388	
VV			(0,95+1,75)*2*2,60			-0,70*1,97	12,661	
VV			" 031 úklid "					
VV			(1,50+1,75)*2*2,60			-0,90*1,97	15,127	
VV			" 032 filtr zam. "			(1,00+0,40)*1,20	1,680	
VV			Mezisoučet				211,999	
VV			" Púdorys 1NP "					
VV			" 102 WC imobil "					
VV			(3,10+1,90)*2*2,60			-0,90*1,97	24,227	
VV			" 103 WC M "					
VV			(3,10+2,15)*2*2,60			-0,80*1,97*2	24,148	
VV			(1,36+1,10)*2*2,60			-0,80*1,97	11,216	
VV			" 106 WC Ž+D "					
VV			(2,00+2,25)*2*2,60			-0,90*1,97	20,327	
VV			" 110 úklid "					
VV			(3,60+1,745)*2*2,60			-0,80*1,97-0,85*0,75	25,581	
VV			" 111 WC pacienti "					
VV			(1,94+2,10)*2*2,60			-(0,90+0,80*2)*1,97	16,083	
VV			(1,50+0,95)*2*2,60			-0,80*1,97	11,164	
VV			(1,50+1,05)*2*2,60			-0,80*1,97	11,684	
VV			" 112 WC imobil "					
VV			(2,30+1,80)*2*2,60			-0,90*1,97	19,547	
VV			" 134 WC "					
VV			(1,35+1,90)*2*2,60			-0,70*1,97*3	12,763	
VV			(0,90+1,65)*2*2,60*2			-0,70*1,77*2	24,042	
VV			" 141 WC pacienti "					
VV			(1,60+2,90)*2*2,60			-0,80*1,97*3	18,672	
VV			(1+1,4)*2*2,6*2			-0,8*1,97*2	21,808	
VV			" 144 sprcha "					
VV			(3,10+2,3)*2*2,60			-0,90*1,97	26,307	
VV			" 145 úklid "					
VV			(3,10+2,00)*2*2,60			-0,90*1,97 -0,85*0,75	24,110	
VV			" umyvadla " 1,00*1,20*6				7,200	
VV			Mezisoučet				298,879	
VV			" Púdorys 2.NP "					
VV			" 204 WC M "					
VV			(1,00+1,475)*2*2,60			-0,80*1,97*2	9,718	
VV			(1,35+0,325+1,14)*2*2,60			-0,80*1,97*2	11,486	
VV			(1,55+1)*2*2,6			-0,8*1,97	11,684	
VV			" 205 WC Ž "					
VV			(1,00+1,875)*2*2,60			-0,80*1,97*2	11,798	
VV			(1,55+1,11)*2*2,60			-0,80*1,97	12,256	
VV			" 207 WC Ž +inval. "					
VV			(2,435+1,80)*2*2,60			-0,90*1,97	20,249	
VV			" 208 WC M "					
VV			(1,05+1,90)*2*2,60			-0,70*1,97-0,90*2,60	11,621	
VV			(1,20+1,90)*2*2,60			-0,70*1,97-0,90*2,60	12,401	
VV			(1,11+1,90)*2*2,60			-0,70*1,97	14,273	
VV			" 209 úklid "					
VV			(1,265+1,90)*2*2,60			-0,80*1,97-0,85*0,75	14,245	
VV			" umyvadla " 1,00*1,20*6+5*(0,9+0,4)*1,2 + 1*1,2				16,200	
VV			Mezisoučet				145,931	
VV			Ve smluvním rozpočtu "pouze odpočet"					
VV			-622,095				-622,095	
VV			Součet				34,714	
556	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	32,857	420,00	13 799,94	
VV			" Púdorys 1.PP "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		" 007 WC Ž "						
VV		(1,40+2,00)*2*2,60	-(0,80+0,70)*2*1,97		11,770			
VV		(1,80+0,95)*2*2,60*2	-0,70*1,97*2		25,842			
VV		" 008 umývárna Ž "						
VV		(3,3+3,775)*2*2,60	-0,80*1,97		35,214			
VV		" 010 WC M "						
VV		(1,30+2,925)*2*2,60	-0,70*1,97*3		17,833			
VV		(1,55+0,90)*2*2,60	-0,70*1,97		11,361			
VV		"012 vzduchotechnická místnost"						
VV		1*1,2			1,200			
VV		" 011 umývárna "						
VV		(1,55+1,90)*2*2,60	-0,70*1,97		16,561			
VV		" 019 WC "						
VV		(1,65+1,51)*2*2,60	-(0,80+0,70)*1,97		13,477			
VV		(1,65+0,90)*2*2,60	-0,70*1,97		11,881			
VV		" 020 úklid "						
VV		(1,65+2,50)*2*2,60	-0,80*1,97		20,004			
VV		" 030 sprcha a WC "						
VV		(2,20+1,75)*2*2,60	-(0,90+0,70)*1,97		17,388			
VV		(0,95+1,75)*2*2,60	-0,70*1,97		12,661			
VV		" 031 úklid "						
VV		(1,50+1,75)*2*2,60	-0,90*1,97		15,127			
VV		" 032 filtr zam. "	(1,00+0,40)*1,20		1,680			
VV		Mezisoučet			211,999			
VV		" Púdorys 1NP "						
VV		" 102 WC imobil "						
VV		(3,10+1,90)*2*2,60	-0,90*1,97		24,227			
VV		" 103 WC M "						
VV		(3,10+2,15)*2*2,60	-0,80*1,97*2		24,148			
VV		(1,36+1,10)*2*2,60	-0,80*1,97		11,216			
VV		" 106 WC Ž+D "						
VV		(2,00+2,25)*2*2,60	-0,90*1,97		20,327			
VV		" 110 úklid "						
VV		(3,60+1,745)*2*2,60	-0,80*1,97-0,85*0,75		25,581			
VV		" 111 WC pacienti "						
VV		(1,94+2,10)*2*2,60	-(0,90+0,80*2)*1,97		16,083			
VV		(1,50+0,95)*2*2,60	-0,80*1,97		11,164			
VV		(1,50+1,05)*2*2,60	-0,80*1,97		11,684			
VV		" 112 WC imobil "						
VV		(2,30+1,80)*2*2,60	-0,90*1,97		19,547			
VV		" 134 WC "						
VV		(1,35+1,90)*2*2,60	-0,70*1,97*3		12,763			
VV		(0,90+1,65)*2*2,60*2	-0,70*1,77*2		24,042			
VV		" 141 WC pacienti "						
VV		(1,60+2,90)*2*2,60	-0,80*1,97*3		18,672			
VV		(1+1,4)*2*2,6*2	-0,8*1,97*2		21,808			
VV		" 144 sprcha "						
VV		(3,10+2,3)*2*2,60	-0,90*1,97		26,307			
VV		" 145 úklid "						
VV		(3,10+2,00)*2*2,60	-0,90*1,97 -0,85*0,75		24,110			
VV		" umyvadla " 1,00*1,20*6			7,200			
VV		Mezisoučet			298,879			
VV		" Púdorys 2.NP "						
VV		" 204 WC M "						
VV		(1,00+1,475)*2*2,60	-0,80*1,97*2		9,718			
VV		(1,35+0,325+1,14)*2*2,60	-0,80*1,97*2		11,486			
VV		(1,55+1)*2*2,6	-0,8*1,97		11,684			
VV		" 205 WC Ž "						
VV		(1,00+1,875)*2*2,60	-0,80*1,97*2		11,798			
VV		(1,55+1,11)*2*2,60	-0,80*1,97		12,256			
VV		" 207 WC Ž +inval. "						
VV		(2,435+1,80)*2*2,60	-0,90*1,97		20,249			
VV		" 208 WC M "						
VV		(1,05+1,90)*2*2,60	-0,70*1,97-0,90*2,60		11,621			
VV		(1,20+1,90)*2*2,60	-0,70*1,97-0,90*2,60		12,401			
VV		(1,11+1,90)*2*2,60	-0,70*1,97		14,273			
VV		" 209 úklid "						
VV		(1,265+1,90)*2*2,60	-0,80*1,97-0,85*0,75		14,245			
VV		" umyvadla " 1,00*1,20*6+5*(0,9+0,4)*1,2 + 1*1,2			16,200			
VV		Mezisoučet			145,931			
VV		Ve smluvním rozpočtu "pouze odpočet"			-623,952			
VV		Součet			32,857			
557	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	36,143	324,64	11 733,46	
	VV		32,857*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		36,143			
559	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,029	750,00	771,75	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2001-R04-ZL
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

KSO: 801 11 21
Místo: Liberec
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264
Datum: 27.05.2022
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
IČ: 27283933
DIČ: CZ27283933

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: STORING spol. s r.o.
IČ: 25410482
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel: XXXXXXXXXX
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			42 740,83
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	42 740,83	8 975,57
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			51 716,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2001-R04-ZL		
Stavba:	ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT		
Místo:	Liberec	Datum:	27.05.2022
Zadavatel:	Krajská nemocnice Liberec, a.s.	Projektant:	STORING spol. s r.o.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		42 740,83	51 716,40
ZL12	PVC pásky (intarzie)	42 740,83	51 716,40
1	PVC pásky (intarzie)	42 532,75	51 464,63
2	Navýšení ceny dle ZL05	208,08	251,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL12 - PVC pásy (intarzie)

Soupis:

1 - PVC pásy (intarzie)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 532,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 532,75	21,00%	8 931,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

51 464,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL12 - PVC pásy (intarzie)

Soupis:

1 - PVC pásy (intarzie)

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

27.05.2022

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

42 532,75

PSV - Práce a dodávky PSV

42 532,75

776 - Podlahy povlakové

42 532,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL12 - PVC pásy (intarzie)

Soupis:

1 - PVC pásy (intarzie)

Místo:

Datum: 27.05.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

42 532,75

D PSV

Práce a dodávky PSV

42 532,75

D 776

Podlahy povlakové

42 532,75

635	K	776223111.R	Montáž intarzií z PVC včetně svařování za tepla a příplatku za větší pracnost	m	177,120	217,10	38 452,75
-----	---	-------------	---	---	---------	--------	-----------

VV

Odměřeno digitálně

VV

"107-108" 113-0,9-0,9-0,9-1,1-0,9-0,8-0,9-0,8-0,9-1,28-0,9-1,1-1,1-0,9-0,9-0,9-1,5-0,9-0,9-1,1-1,1-0,9-0,9-0,8-0,8-0,9-0,9-0,9-0,9

85,320

VV

"104" 37+5,2+13-1,1-0,9-0,9-0,9-0,9

50,500

VV

"117" 21,7-0,9

20,800

VV

"140" 25,3-0,8-0,9-1,1-1,1-0,9

20,500

VV

Součet

177,120

544	M	28412.1	krytina PVC homogenní tl 2,0mm, povrchová úprava PUR	m2	12,000	340,00	4 080,00
-----	---	---------	--	----	--------	--------	----------

VV

"pro role 5m spoje včetně prořezu" 6mb/200cm šíře což je jedna role 12m2

VV

krytina podlahová PVC dle požadavku investora (IQ granit Sense "soft sand brown"

VV

"177,12*0,05"

VV

12

12,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL12 - PVC pásy (intarzie)

Soupis:

2 - Navýšení ceny dle ZL05

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27.05.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ: 27283933

DIČ: CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482

DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

208,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	208,08	21,00%	43,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

251,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL12 - PVC pásy (intarzie)

Soupis:

2 - Navýšení ceny dle ZL05

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

27.05.2022

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

208,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL12 - PVC pásy (intarzie)

Soupis:

2 - Navýšení ceny dle ZL05

Místo:

Datum: 27.05.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

208,08

544	M	28412.1	krytina PVC homogenní tl 2,0mm, povrchová úprava PUR	m2	12,000	17,34	208,08
-----	---	---------	--	----	--------	-------	--------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2001-R04-ZL
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

KSO: 801 11 21
Místo: Liberec
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264
Datum: 05.04.2022
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ: 27283933
DIČ: CZ27283933

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			24 012,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	24 012,00	5 042,52
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	29 054,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2001-R04-ZL

Místo:Liberec

Zadavatel:Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:CL-EVANS s.r.o.

Datum:05.04.2022

Projektant:STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		24 012,00	29 054,52	
ZL13	Výztuž	24 012,00	29 054,52	STA
1	Výztuž	24 012,00	29 054,52	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL13 - Výztuž

Soupis:

1 - Výztuž

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

██████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.04.2022

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

24 012,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 012,00	21,00%	5 042,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 054,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: ZL13 - Výztuž
Soupis: 1 - Výztuž

Místo:
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 05.04.2022
Projektant: STORING spol. s r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	24 012,00
HSV - Práce a dodávky HSV	24 012,00
2 - Zakládání	24 012,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: ZL13 - Výztuž
Soupis: 1 - Výztuž

Místo: Datum: 05.04.2022
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s. Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 24 012,00

D HSV Práce a dodávky HSV 24 012,00

D 2 Zakládání 24 012,00

48	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,828	29 000,00	24 012,00	
	VV		" D1.02.100 - 201 " "4,092" překlep					
	VV		4,92-4,092		0,828			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2001-R04-ZL
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

KSO: 801 11 21
Místo: Liberec
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264
Datum: 07.06.2022
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
IČ: 27283933
DIČ: CZ27283933

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: STORING spol. s r.o.
IČ: 25410482
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel: XXXXXXXXXX
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			5 106,12
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 106,12	1 072,29
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 178,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2001-R04-ZL		
Stavba:	ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT		
Místo:	Liberec	Datum:	07.06.2022
Zadavatel:	Krajská nemocnice Liberec, a.s.	Projektant:	STORING spol. s r.o.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 106,12	6 178,41
ZL14	Čerpadla Willo záměna za Grundfos	5 106,12	6 178,41
1	D1.04.100 - Zdravotně technické instalace	300,36	363,44
2	D1.04.300 - Vytápění	3 303,96	3 997,79
3	D1.04.300 - Vytápění VS	1 501,80	1 817,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL14 - Čerpadla Willo záměna za Grundfos

Soupis:

1 - D1.04.100 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.06.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

300,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	300,36	21,00%	63,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

363,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL14 - Čerpadla Willo záměna za Grundfos

Soupis:

1 - D1.04.100 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 07.06.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

300,36

PSV - Práce a dodávky PSV

300,36

732 - Ústřední vytápění - strojovny

300,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL14 - Čerpadla Willo záměna za Grundfos

Soupis:

1 - D1.04.100 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 07.06.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

300,36

D PSV

Práce a dodávky PSV

300,36

D 732

Ústřední vytápění - strojovny

300,36

112	K	732421212	Čerpadlo závitové cirkulační s elektronickou regulací otáček DN 25 výtlač do 4,0 m průtok 2,0 m3/h pro TUV	soubor	1,000	300,36	300,36
-----	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL14 - Čerpadla Willo záměna za Grundfos

Soupis:

2 - D1.04.300 - Vytápění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.06.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ: 27283933

DIČ: CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482

DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 303,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 303,96	21,00%	693,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 997,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL14 - Čerpadla Willo záměna za Grundfos

Soupis:

2 - D1.04.300 - Vytápění

Místo:

Datum: 07.06.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 303,96

PSV - Práce a dodávky PSV

3 303,96

732 - Ústřední vytápění - strojovny

3 303,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL14 - Čerpadla Willo záměna za Grundfos

Soupis:

2 - D1.04.300 - Vytápění

Místo:

Datum: 07.06.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 303,96

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 303,96

D 732

Ústřední vytápění - strojovny

3 303,96

16	M	9.1.1	Oběhové čerpadlo - sekce 1.PP, 1.NP, 2.NP, DN25, s elektronickou regulací otáček, vč. tepelné izolace	ks	3,000	300,36	901,08
17	M	9.2.1	Oběhové čerpadlo sekce Clona, TV, DN25, s elektronickou regulací otáček, vč. tepelné izolace	ks	2,000	300,36	600,72
18	M	9.3.1	Oběhové čerpadlo sekce VZD společné, DN32, s elektronickou regulací otáček, vč. tepelné izolace	ks	1,000	300,36	300,36
19	M	9.4.1	Oběhové čerpadlo vzd.jednotek, DN25, s elektronickou regulací otáček, vč. tepelné izolace	ks	5,000	300,36	1 501,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL14 - Čerpadla Willo záměna za Grundfos

Soupis:

3 - D1.04.300 - Vytápění VS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.06.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 501,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 501,80	21,00%	315,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 817,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: ZL14 - Čerpadla Willo záměna za Grundfos
Soupis: 3 - D1.04.300 - Vytápění VS

Místo:		Datum:	07.06.2022
Zadavatel:	Krajská nemocnice Liberec, a.s.	Projektant:	STORING spol. s r.o.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 501,80
PSV - Práce a dodávky PSV	1 501,80
732 - Ústřední vytápění - strojovny	1 501,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL14 - Čerpadla Willo záměna za Grundfos

Soupis:

3 - D1.04.300 - Vytápění VS

Místo:

Datum: 07.06.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 501,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 501,80

D 732

Ústřední vytápění - strojovny

1 501,80

24	M	9.1	Oběhové čerpadlo - výměňkový okruh, DN65, s elektronickou regulací otáček, vč. tepelné izolace	ks	1,000	300,36	300,36
25	M	9.2	Oběhové čerpadlo sekce Mikrobiologie, DN32, s elektronickou regulací otáček, vč. tepelné izolace	ks	1,000	300,36	300,36
26	M	9.3	Oběhové čerpadlo sekce Patologie, DN50, s elektronickou regulací otáček, vč. tepelné izolace	ks	1,000	300,36	300,36
27	M	9.4	Oběhové čerpadlo sekce TV, DN25, s elektronickou regulací otáček, vč. tepelné izolace	ks	1,000	300,36	300,36
28	M	9.5	Oběhové čerpadlo sekce PET, DN50, s elektronickou regulací otáček, vč. tepelné izolace	ks	1,000	300,36	300,36

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2001-R04-ZL
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

KSO: 801 11 21
Místo: Liberec
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264
Datum: 4. 3. 2021
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ: 27283933
DIČ: CZ27283933

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			32 700,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	32 700,00	6 867,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			39 567,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2001-R04-ZL		
Stavba:	ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT		
Místo:	Liberec	Datum:	4. 3. 2021
Zadavatel:	Krajská nemocnice Liberec, a.s.	Projektant:	STORING spol. s r.o.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		32 700,00	39 567,00
ZL15	Navýšení skla recepce za fólii SGP (SentryGlass)	32 700,00	39 567,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt:
ZL15 - Navýšení skla recepce za fólii SGP (SentryGlass)

KSO:	801 11 21	CC-CZ:	
Místo:	Liberec	Datum:	4. 3. 2021
Zadavatel:		IČ:	27283933
Krajská nemocnice Liberec, a.s.		DIČ:	CZ27283933
Zhotovitel:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o.		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	25410482
STORING spol. s r.o.		DIČ:	CZ25410482
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			32 700,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	32 700,00	21,00%	6 867,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	39 567,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: **ZL15 - Navýšení skla recepce za fólii SGP (SentryGlass)**

Místo: Liberec
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 4. 3. 2021
Projektant: STORING spol. s r.o.
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	32 700,00
PSV - Práce a dodávky PSV	32 700,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	32 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: ZL15 - Navýšení skla recepce za fólii SGP (SentryGlass)

Místo: Liberec Datum: 4. 3. 2021
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s. Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 32 700,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				32 700,00
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				32 700,00
636	K	787-02.1	folie SGP (SentryGlass) do vrstvené skla recepce - ČELO	m2	13,080	2 500,00	32 700,00
	VV		" Ocelová konstrukce recepce v.č. D1.02.100 - 252 "				
	VV		" výpis zasklení " 13,080		13,080		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2001-R04-ZL
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

KSO: 801 11 21
Místo: Liberec
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264
Datum: 27.05.2022
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
IČ: 27283933
DIČ: CZ27283933

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: STORING spol. s r.o.
IČ: 25410482
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel: XXXXXXXXXX
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			9 900,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	9 900,00	2 079,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			11 979,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2001-R04-ZL		
Stavba:	ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT		
Místo:	Liberec	Datum:	27.05.2022
Zadavatel:	Krajská nemocnice Liberec, a.s.	Projektant:	STORING spol. s r.o.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		9 900,00	11 979,00
ZL16	Lem pod kamennou deskou	9 900,00	11 979,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL16 - Lem pod kamennou deskou

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 27.05.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ: 27283933

DIČ: CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482

DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 900,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 900,00	21,00%	2 079,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 979,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: **ZL16 - Lem pod kamennou deskou**

Místo: Liberec
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 27.05.2022
Projektant: STORING spol. s r.o.
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	9 900,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 900,00
764 - Konstrukce klempířské	9 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL16 - Lem pod kamennou deskou

Místo: Liberec

Datum: 27.05.2022

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 900,00

D PSV Práce a dodávky PSV 9 900,00

D 764 Konstrukce klempířské 9 900,00

281	K	764-KPL/210	D +M lem pod kamenou desku Rš 100mm, pozinkovaný plech tl.1,0mm - podrobný popis viz tabulka zámečnických prvků ozn. KPL/210	m	90,000	110,00	9 900,00
-----	---	-------------	--	---	--------	--------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2001-R04-ZL
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

KSO: 801 11 21
Místo: Liberec
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264
Datum: 09.06.2022
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
IČ: 27283933
DIČ: CZ27283933

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: STORING spol. s r.o.
IČ: 25410482
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel: XXXXXXXXXX
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			73 257,94
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 73 257,94	Výše daně 15 384,17
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			88 642,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2001-R04-ZL		
Stavba:	ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT		
Místo:	Liberec	Datum:	09.06.2022
Zadavatel:	Krajská nemocnice Liberec, a.s.	Projektant:	STORING spol. s r.o.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		73 257,94	88 642,11
ZL17	Kari síť chybně uvedena hodnota	73 257,94	88 642,11
1	Kari síť chybně uvedena hodnota	45 286,50	54 796,67
2	Navýšení ceny dle ZL05	27 971,44	33 845,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL17 - Kari síť chybně uvedena hodnota

Soupis:

1 - Kari síť chybně uvedena hodnota

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.06.2022

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

45 286,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 286,50	21,00%	9 510,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 796,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL17 - Kari sítě chybně uvedena hodnota

Soupis:

1 - Kari sítě chybně uvedena hodnota

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

09.06.2022

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

45 286,50

HSV - Práce a dodávky HSV

45 286,50

4 - Vodorovné konstrukce

45 286,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: ZL17 - Kari sítě chybně uvedena hodnota
Soupis: 1 - Kari sítě chybně uvedena hodnota

Místo: Datum: 09.06.2022
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s. Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 45 286,50

D	HSV	Práce a dodávky HSV					45 286,50
D	4	Vodorovné konstrukce					45 286,50
74	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	1,589	28 500,00	45 286,50
VV			Ve VV je chybně uvedena hodnota tonáže pro 1NP.				
VV			správně dle PD: 5 424kg				
VV			chybně uvedeno: 3 835kg,				
VV			" D1.02.100 - 227"	5,424-3,835		1,589	
VV			Součet			1,589	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL17 - Kari síť chybně uvedena hodnota

Soupis:

2 - Navýšení ceny dle ZL05

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

09.06.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ:

27283933

DIČ:

CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

25410482

DIČ:

CZ25410482

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 971,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 971,44	21,00%	5 874,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 845,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL17 - Kari síť chybně uvedena hodnota

Soupis:

2 - Navýšení ceny dle ZL05

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

09.06.2022

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 971,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT
Objekt: ZL17 - Kari síť chybně uvedena hodnota
Soupis: 2 - Navýšení ceny dle ZL05

Místo: Datum: 09.06.2022
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s. Projektant: STORING spol. s r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 27 971,44

74	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	1,589	17 603,17	27 971,44
	VV		Ve VV je chybně uvedena hodnota tonáže pro 1NP.				
	VV		správně dle PD: 5 424kg				
	VV		chybně uvedeno: 3 835kg,				
	VV		" D1.02.100 - 227"	5,424-3,835		1,589	
	VV		Součet			1,589	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2001-R04-ZL
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

KSO: 801 11 21
Místo: Liberec
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264
Datum: 4. 3. 2021
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ: 27283933
DIČ: CZ27283933

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			67 668,10
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 67 668,10	Výše daně 14 210,30
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			81 878,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2001-R04-ZL		
Stavba:	ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT		
Místo:	Liberec	Datum:	4. 3. 2021
Zadavatel:	Krajská nemocnice Liberec, a.s.	Projektant:	STORING spol. s r.o.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		67 668,10	81 878,40
ZL18	Podpření konstrukce stropů	67 668,10	81 878,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL18 - Podepření konstrukce stropů

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 4. 3. 2021

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ: 27283933

DIČ: CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482

DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			67 668,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 668,10	21,00%	14 210,30
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			81 878,40
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL18 - Podepření konstrukce stropů

Místo: Liberec

Datum: 4. 3. 2021

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

67 668,10

HSV - Práce a dodávky HSV

67 668,10

4 - Vodorovné konstrukce

59 069,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 598,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL18 - Podepření konstrukce stropů

Místo: Liberec

Datum: 4. 3. 2021

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

67 668,10

D HSV Práce a dodávky HSV

67 668,10

D 4 Vodorovné konstrukce

59 069,44

70	K	411354315	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 25 do 35 cm	m2	184,592	220,00	40 610,24
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV ve smluvním rozpočtu 1pp 790,815m2 zůstalo podepřeno

VV 790,815/2

395,408

VV Mezisoučet

395,408

VV 580-395,408

184,592

72	K	411354316	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 25 do 35 cm	m2	184,592	100,00	18 459,20
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV ve smluvním rozpočtu 1pp 790,815m2 zůstalo podepřeno

VV 790,815/2

395,408

VV Mezisoučet

395,408

VV 580-395,408

184,592

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 598,66

637	K	975111122	Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení přes 6 do 8,5 kPa za první a ZKD den použití	m2	4 598,212	1,87	8 598,66
-----	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

VV Osazení stojek dle návrhu - 580m2 25.05. a ukončení 23.06.

VV 2022

VV (580-184,592)*14

5 535,712

VV odstranění 1/2 stojek v 1PP 10.06.

VV 187,5*-5

-937,500

VV Součet

4 598,212

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2001-R04-ZL
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

KSO: 801 11 21
Místo: Liberec
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264
Datum: 19.09.2022
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.
IČ: 27283933
DIČ: CZ27283933

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: STORING spol. s r.o.
IČ: 25410482
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel: XXXXXXXXXX
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			187 714,59
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 187 714,59	Výše daně 39 420,06
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		227 134,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2001-R04-ZL		
Stavba:	ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT		
Místo:	Liberec	Datum:	19.09.2022
Zadavatel:	Krajská nemocnice Liberec, a.s.	Projektant:	STORING spol. s r.o.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		187 714,59	227 134,65
ZL19	Střecha	187 714,59	227 134,65
ZL19	Střecha	111 908,18	135 408,90
1	Navýšení ceny dle ZL05	75 806,41	91 725,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL19 - Střecha

KSO: 801 11 21

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 19.09.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ: 27283933

DIČ: CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482

DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

111 908,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 908,18	21,00%	23 500,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

135 408,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL19 - Střecha

Místo:

Liberec

Datum:

19.09.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

████████████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

111 908,18

PSV - Práce a dodávky PSV

111 908,18

712 - Povlakové krytiny

4 341,76

713 - Izolace tepelné

72 736,95

762 - Konstrukce tesařské

5 054,47

764 - Konstrukce klempířské

29 775,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL19 - Střecha

Místo: Liberec

Datum: 19.09.2022

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

111 908,18

D PSV Práce a dodávky PSV 111 908,18

D 712 Povlakové krytiny 4 341,76

640	K	712771613	Osazení ochranné kačirkové lišty navařením na hydroizolaci	m	6,800	48,20	327,76
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

VV 10*0,5+6*0,3 6,800

641	M	69334030	lišta kačirková výška 60-90mm Al	m	9,000	446,00	4 014,00
-----	---	----------	----------------------------------	---	-------	--------	----------

VV 8,82352941176471*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 9,000

D 713 Izolace tepelné 72 736,95

207	M	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový	m3	46,507	1 564,00	72 736,95
-----	---	----------	--	----	--------	----------	-----------

VV dle kladecího plánu 98,93m3

VV ve smluvním rozpočtu 52,423

VV 98,93-52,423 46,507

D 762 Konstrukce tesařské 5 054,47

214	K	762512255	Montáž podlahové kce podkladové z desek cementotřískových kotvením do betonového podkladu	m2	8,365	221,00	1 848,67
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV DPS 000 D1.01.100_104_02 Půdorys střechy (4,7+3+1+1+1,6+0,9+1+1+2,25+3,25+0,8+3,4)*0,35 8,365

215	M	CDC.0008956.U RS	deska cementotřísková CETRIS PLUS 125x335 cm tl.1,8 cm	m2	8,783	365,00	3 205,80
-----	---	------------------	--	----	-------	--------	----------

VV 8,365*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 8,783

D 764 Konstrukce klempířské 29 775,00

639	K	764316640.R	D+M Průchodky střechou pro chlazení	kus	1,000	5 400,00	5 400,00
-----	---	-------------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------

Poznámka k položce:

P Materiál – plech pozinkovaný s. 0,5 a 0,8 mm, cínová pájka 1 kpl 1 700,- Kč

Zaměření, výroba a montáž 1 kpl 3 700,- Kč

638	K	764316643.R	D+M Průchodky VZT střechou	kus	3,000	8 125,00	24 375,00
-----	---	-------------	----------------------------	-----	-------	----------	-----------

Poznámka k položce:

P materiál 4000,- 2x oblouk, rovné spiro potrubí, minerální izolace, atypické oplechování, tmel, expanzní pěna, hliníková páska, spojovací materiál práce 4125,-

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL19 - Střecha

Soupis:

1 - Navýšení ceny dle ZL05

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.09.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ: 27283933

DIČ: CZ27283933

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482

DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

75 806,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 806,41	21,00%	15 919,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

91 725,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL19 - Střecha

Soupis:

1 - Navýšení ceny dle ZL05

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Datum:

19.09.2022

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

75 806,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - KNL- Výstavba objektu pro PET/CT

Objekt:

ZL19 - Střecha

Soupis:

1 - Navýšení ceny dle ZL05

Místo:

Datum: 19.09.2022

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

75 806,41

207	M	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový	m3	46,507	1 630,00	75 806,41
-----	---	----------	--	----	--------	----------	-----------